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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2008 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Enerstrand Maria Pk Svea Ing 1 27523 47 48 40 42 49 47 273 
    Särskjutning   44 
2 Bergman Mattias Västberga Pk 28207 46 46 43 45 47 46 273 
    Särskjutning   43 
3 Kunc Mikolaj Pk Svea Ing 1 29204 42 40 43 49 44 45 263 
4 Lambertstam Philip Uppl Väsby psk 28524 42 45 44 45 37 46 259 
5 Buckard Jan-Erik Uppl Väsby psk 28533 45 40 43 44 45 41 258 
6 Nordling Andreas Handens psk 28125 45 44 40 43 41 44 257 
7 Onryd Frey Handens psk 28123 43 40 38 45 47 39 252 
8 Kjellberg Magnus Bromma pk 27914 41 41 42 41 44 42 251 
9 Tuominen Tuija Bromma pk 27912 37 43 42 37 47 39 245 
10 Löthman David Lövsta skf 29590 37 38 42 40 44 42 243 
11 Jindrisek Vlastimil Bromma pk 27913 30 41 38 41 42 42 234 
12 Söderlund Stefan Handens psk 28130 36 33 39 42 41 35 226 
13 Söderquist Patrik Mälarhöjdens ps 16581 27 30 33 40 37 42 209 
14 Jensen Thomas Uppl Väsby psk 28534 38 34 32 34 38 33 209 
15 Jareno Alexander Uppl Väsby psk 28526 18 34 32 38 38 37 197 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2009 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Qvarnström Per Handens psk 29554 46 48 45 46 49 47 281 
2 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 46 48 46 49 43 47 279 
3 Norberg Joakim Atlas Copco pk  42 46 45 45 46 45 269 
4 Forsberg Marino Atlas Copco pk 29223 47 44 45 44 43 41 264 
5 Arnerdal Fredrik Katarina psf 28881 46 41 45 41 43 44 260 
6 Heinze Johanna Ballongbergets Skf  43 43 43 42 45 43 259 
7 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 42 42 41 44 45 44 258 
8 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk  41 41 44 44 41 44 255 
9 Kjelldin Fredrik Atlas Copco pk 28853 39 43 42 42 39 42 247 
10 Wergeland Fredrik Handens psk 29557 43 42 40 44 39 39 247 
11 Eklund Anders Lövsta skf 29589 38 38 42 43 42 43 246 
12 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 44 34 45 44 42 36 245 
13 Sebom Douglas Mälarhöjdens ps  34 40 37 42 47 42 242 
14 Erlandsson Tine Västberga Pk 28960 44 36 42 37 41 41 241 
15 Törenholt Tobias Pk Haningeskyttar  36 40 39 43 44 38 240 
16 Normark Henrik SAPK 29319 41 43 37 42 40 37 240 
17 Terfelt Nicklas Lövsta skf 29581 35 44 40 38 37 44 238 
18 Wiberg Elin Grödinge psk 28904 36 38 40 43 42 38 237 
19 Valassi Robert Sthlmspolisens Skf 28425 39 39 36 45 40 38 237 
20 Garabet Layth Grödinge psk 28900 32 37 41 40 42 44 236 
21 Nybom Christer Uppl Väsby psk 29472 38 42 37 41 39 39 236 
22 Gabrielsson Mikael Katarina psf 28884 42 39 38 40 39 37 235 
23 Flores Alexis Pk Haningeskyttar  44 33 40 42 43 33 235 
24 Erixon Mats Lövsta skf 29597 38 37 45 37 44 33 234 
25 Bäckström Gustav Mälarhöjdens ps  39 38 32 33 42 45 229 
26 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 35 37 39 34 41 42 228 
27 Gidlund Jonas Bromma pk 29364 30 35 36 38 42 44 225 
28 Gering Andreas Lövsta skf 29588 38 32 38 37 37 42 224 
29 Buckau Patrik Bromma pk 29363 35 30 44 43 32 38 222 
30 Wiberg Peter Grödinge psk 28901 40 36 37 41 33 33 220 
31 Bäckström Nina Mälarhöjdens ps  33 26 31 36 37 40 203 
32 Nikunen Heidi Pk Haningeskyttar  34 36 39 26 31 28 194 
33 Cohn Robert Lövsta skf  30 36 34 30 21 38 189 
34 Boström Simon Mälarhöjdens ps  31 25 37 27 32 34 186 
35 Hellsén Mikael Sthlmspolisens Skf 28427 33 34 37 39 13 22 178 
36 Furmanov Jurij Lövsta skf 29595 27 34 29 21 35 31 177 
37 Löfgren Johannes Grödinge psk 28907 21 32 37 17 31 30 168 
38 Sellmark Helena Lövsta skf 29582 30 27 20 17 33 24 151 
39 Lundberg Viktor Hornsbergs Psk  23 16 8 15 22 24 108 
40 Wilson Alexander Pk Haningeskyttar  4 0 0 2 8 5 19 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2008 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Nordling Andreas Handens psk 28125 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 16 
    Särskjutning   17 
2 Bergman Mattias Västberga Pk 28207 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 19 
    Särskjutning   16 
3 Lambertstam Philip Uppl Väsby psk 28524 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 22 
    Särskjutning   15 
4 Buckard Jan-Erik Uppl Väsby psk 28533 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 25 
5 Onryd Frey Handens psk 28123 6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 21 
6 Asplund Karin Sthlmspolisens Skf 27922 6/2 6/4 6/1 6/6 4/3 44 16 
7 Söderquist Patrik Mälarhöjdens ps 16581 6/2 6/4 5/1 6/6 4/3 43 18 
8 Kjellberg Magnus Bromma pk 27914 6/2 4/3 6/1 6/6 6/3 43 12 
9 Jensen Thomas Uppl Väsby psk 28534 6/2 5/3 6/1 5/5 6/3 42 20 
10 Jindrisek Vlastimil Bromma pk 27913 4/2 6/4 6/1 5/5 6/3 42 17 
11 Enerstrand Maria Pk Svea Ing 1 27523 6/2 5/4 6/1 6/6 3/2 41 17 
12 Modee Johan Sthlmspolisens Skf 27917 6/2 5/4 6/1 4/4 5/3 40 20 
13 Tuominen Tuija Bromma pk 27912 6/2 4/4 6/1 5/5 3/3 39 16 
14 Söderlund Stefan Handens psk 28130 6/2 5/4 5/1 4/4 5/3 39 15 
15 Kunc Mikolaj Pk Svea Ing 1 29204 5/2 6/4 6/1 4/4 3/2 37 12 
16 Jareno Alexander Uppl Väsby psk 28526 5/2 3/2 5/1 3/3 3/2 29 11 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2009 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Normark Henrik SAPK 29319 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 24 
    Särskjutning   18 
2 Kjelldin Fredrik Atlas Copco pk 28853 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 16 
    Särskjutning   17 
3 Forsberg Marino Atlas Copco pk 29223 6/2 6/4 5/1 6/6 5/3 44 17 
    Särskjutning   16 
4 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 6/2 6/4 5/1 6/6 5/3 44 12 
    Särskjutning   13 
5 Nybom Christer Uppl Väsby psk 29472 5/2 5/4 6/1 6/6 6/3 44 17 
    Särskjutning   11 
6 Gabrielsson Mikael Katarina psf 28884 3/2 6/4 6/1 6/6 6/3 43 25 
7 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 5/2 5/4 6/1 6/6 5/3 43 23 
8 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 6/2 6/4 6/1 5/5 4/3 42 22 
9 Lenell Thomas Atlas Copco pk 29225 6/2 4/4 5/1 6/6 5/3 42 12 
10 Löthman David Lövsta skf 29590 5/2 6/4 6/1 5/5 4/3 41 18 
11 Norberg Joakim Atlas Copco pk  5/2 5/3 4/1 6/6 6/3 41 7 
12 Miljkovic Vukasin Hornsbergs Psk  5/2 5/4 6/1 4/4 6/3 40 22 
13 Erlandsson Tine Västberga Pk 28960 6/2 4/4 6/1 6/6 3/2 40 10 
14 Wiberg Peter Grödinge psk 28901 5/2 5/4 6/1 5/5 4/2 39 19 
15 Gidlund Jonas Bromma pk 29364 5/2 5/4 5/1 4/4 6/3 39 15 
16 Arnerdal Fredrik Katarina psf 28881 6/2 5/3 6/1 5/5 3/2 38 20 
17 Terfelt Nicklas Lövsta skf 29581 4/2 4/4 6/1 4/4 5/3 37 18 
18 Flores Alexis Pk Haningeskyttar  5/2 6/4 6/1 4/4 3/2 37 18 
19 Sebom Douglas Mälarhöjdens ps  6/2 3/3 4/1 4/4 6/3 36 14 
20 Erixon Mats Lövsta skf 29597 6/2 5/4 5/1 2/2 6/3 36 12 
21 Bäckström Gustav Mälarhöjdens ps  5/2 3/3 6/1 4/4 4/3 35 20 
22 Eklund Anders Lövsta skf 29589 6/2 4/4 4/1 4/4 4/2 35 10 
23 Garabet Layth Grödinge psk 28900 6/2 2/1 5/1 5/5 4/3 34 15 
24 Nikunen Heidi Pk Haningeskyttar  4/2 4/4 5/1 6/6 1/1 34 14 
25 Mudyna Wojciech Uppl Väsby psk 29474 6/2 3/3 3/1 4/4 5/3 34 10 
26 Törenholt Tobias Pk Haningeskyttar  5/2 5/4 6/1 2/2 4/2 33 14 
27 Buckau Patrik Bromma pk 29363 6/2 6/4 5/1 1/1 4/3 33 12 
28 Qvarnström Per Handens psk 29554 6/2 4/3 6/1 3/3 2/2 32 22 
29 Furmanov Jurij Lövsta skf 29595 5/2 2/2 6/1 4/4 3/3 32 14 
30 Bäckström Nina Mälarhöjdens ps  5/2 1/1 6/1 4/4 4/3 31 24 
31 Heinze Johanna Ballongbergets Skf  5/2 3/2 5/1 4/4 3/2 31 15 
32 Wergeland Fredrik Handens psk 29557 5/2 5/3 6/1 1/1 4/3 31 14 
33 Löfgren Johannes Grödinge psk 28907 6/2 3/2 5/1 3/3 3/2 30 18 
34 Wiberg Elin Grödinge psk 28904 3/1 4/3 5/1 3/3 4/3 30 16 
35 Boström Simon Mälarhöjdens ps  4/2 6/4 3/1 2/2 3/2 29 4 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
36 Valassi Robert Sthlmspolisens Skf 28425 6/2 3/3 6/1 1/1 3/2 28 22 
37 Cohn Robert Lövsta skf  6/2 3/1 6/1 2/2 4/1 28 16 
38 Hellsén Mikael Sthlmspolisens Skf 28427 6/2 1/1 3/1 1/1 5/3 24 6 
39 Sellmark Helena Lövsta skf 29582 5/2 4/3 3/1 2/2 1/1 24 6 
40 Gering Andreas Lövsta skf 29588 6/2 0/0 6/1 3/3 0/0 21 21 
41 Lundberg Viktor Hornsbergs Psk  3/1 3/2 4/1 1/1 3/2 21 8 
42 Wilson Alexander Pk Haningeskyttar  1/1 2/2 0/0 4/3 0/0 13 0 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


